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SC MADRISA 01.02.2003

RIESENSLALOM

Clubrennen 2003 Bärnet-Piste

Wettkampfleiter: Peter Hew

Streckenchef: Armin FASSER

Startrichter: Stefan GNOS

Zielrichter: Jürg WEBER

Zeitmessung: M. FASSER, G. GRASS

Auswertung: Beat BERNET

Jury

SC MADRISA

SC MADRISA

SC MADRISA

SC MADRISA

SC MADRISA

SC MADRISA

Wetter: schön, sonnig Schnee: Pulver weich Temperatur: -8 °C

Technische Daten

Strecke: Bärnet

Start: Tunnel, 2265 müM

Ziel: Ebene, 2105 müM

Höhendifferenz: 160 m

Wettkampf-Nr: Anz Tore: 27

Kurssetzer: Armin FASSER

Vorläufer: -A- Daniel MINDER

Startzeit: 13:00 Uhr

DAMEN NOSTALGIE JG 53 + älter

ROCCO BIANCA SC MADRISA4821 50.00

WIDMER RUTH SC MADRISA4932 59.91

BAUMANN MARLIS SC MADRISA4113 1.02.41

HERREN NOSTALGIE JG 53 + älter

FASSER ARMIN SC MADRISA5381 43.02

WEBER PETER SC MADRISA5392 44.08

BETTINAGLIO REMO SC MADRISA4763 44.60

MARUGG JOERG SC MADRISA53124 44.68

BERNET HANS PETER SC MADRISA4555 45.05

SCHMID JOERI SC MADRISA48146 46.34

DORTA PEDER SC MADRISA46117 47.16

MARUGG PETER SC MADRISA5078 47.68

WOLF JANN SC MADRISA39109 48.24

BERNET JOHANNES SC MADRISA281310 52.20
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DAMEN EWIG JUNGGEBLIEBENE JG 54-68

SCHMID THERES SC MADRISA65221 44.06

MEIER CLARA SC MADRISA57212 45.64

WEBER GRETLI SC MADRISA592503 46.10

HOBI URSI SC MADRISA66204 46.13

JOERG ANALIS SC MADRISA59235 48.10

GRASS MONI SC MADRISA64256 48.18

LAESER GABI SC MADRISA68277 48.57

MEISSER HEIDI SC MADRISA57188 49.20

MEIER SUSI SC MADRISA58289 50.00

CAPREZ BETTINA SC MADRISA623010 50.01

NIEDERER ANNAGRETH SC MADRISA592411 50.45

BAERTSCH THERESE SC MADRISA593112 51.61

SCHWYTER ESTHER SC MADRISA611913 51.67

FLUETSCH CORINA SC MADRISA682914 51.92

BONER URSULA SC MADRISA672615 52.19

MENG CORINNE SC MADRISA631716 54.32

DAMEN SENIOREN JG 69-82

MARUGG RITA SC MADRISA79321 44.29

STUCKI BEA SC MADRISA69342 48.61

GRUOBER MARTINA SC MADRISA80353 49.82

DAMEN JUNIOREN JG 83-86

WEBER PATRICIA SC MADRISA84391 44.19

HERREN EWIG JUNGGEBLIEBENE JG 54-68

KUNZ ROGER SC MADRISA63581 40.84

FLUETSCH KASPAR SC MADRISA61512 42.87

BERNET BEAT SC MADRISA67463 43.31

MEIER MARTIN SC MADRISA60444 43.79

PARPAN GION GIERI SC MADRISA56635 43.99

MUENTENER RUEDI SC MADRISA66606 44.03

HEW PETER SC MADRISA55597 44.24

BONER ANDREAS SC MADRISA65458 44.67

BERNET HACHER SC MADRISA67669 44.84

STUCKI ROGER SC MADRISA664710 44.93

TOMASCHETT CHRISTIAN SC MADRISA646911 45.20

OBRIST HANS SC MADRISA616712 45.95

LAREIDA DANIEL SC MADRISA555313 46.10

MARUGG ANDREAS SC MADRISA675714 46.15

NIEDERER LEO SC MADRISA595215 46.42

LAESER ERWIN SC MADRISA665516 46.55

MEISSER PETER SC MADRISA574917 46.57

SCHMID HEINZ SC MADRISA606418 47.11

HOBI HAMPI SC MADRISA656519 47.61

MENG HANS PETER SC MADRISA586220 48.60

GRASS HANS SC MADRISA615421 49.45

SEILER HEINZ SC MADRISA594822 51.07
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HERREN SENIOREN JG 69-82

BARBLAN DEA SC MADRISA80731 42.93

BRYNER MARTIN SC MADRISA70752 46.40

HERREN JUNIOREN JG 83-86

MEISSER PATRIK SC MADRISA86811 42.78

NIEDERER LUZI SC MADRISA83802 45.44

SNOWBOARD DAMEN  JG 86 + älter

VOGT CORINNE SC MADRISA59881 1.10.10

SNOWBOARD HERREN  JG 86 + älter

FASSER ANDRI SC MADRISA86931 50.93

JANN MATHIAS SC MADRISA79982 50.94

WEBER THOMAS SC MADRISA84973 51.37

GNOS STEFAN SC MADRISA58944 52.33

NIEDERER SIMON SC MADRISA85995 1.02.88

BARBLAN DEA SC MADRISA801006 1.04.12

VOGT WILLI SC MADRISA53967 1.11.59

SNOWBOARD MÄDCHEN JG 93-95

VOGT JASMIN 93 JO MADRISA931031 1.22.67

WEHRLI TIANA JO MADRISA931022 1.26.39

SNOWBOARD KNABEN JG 93-95

SEITH PHILIPP JO MADRISA931081 1.08.95

VOGT YANNICK JO MADRISA941072 1.21.06

SNOWBOARD MÄDCHEN JG 90-92

HEUTSCHI CÉLINE JO MADRISA901121 1.05.28

STIFFLER SINA JO MADRISA911132 1.09.88

SNOWBOARD KNABEN JG 90-92

MARUGG ANDREAS JO MADRISA921161 1.01.06

VOGT BENI JO MADRISA911182 1.02.38

VOGT PATRICK JO MADRISA901203 1.02.96

WITTWER RICO JO MADRISA921194 1.06.61

SNOWBOARD MÄDCHEN JG 87-89

KINSCHI RAMONA JO MADRISA871301 57.60

REIDT MANUELA JO MADRISA881312 58.68

RUEEDI MICHÈLÈ JO MADRISA871293 58.80

VOGT SERAINA JO MADRISA881264 1.00.79

VOGT JASMIN 88 JO MADRISA881235 1.01.01

WITTWER BETTINA JO MADRISA891246 1.05.47

WEBER RAMONA JO MADRISA881327 1.07.81

ZAEHNER SARAH JO MADRISA871338 1.09.58
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SNOWBOARD KNABEN JG 87-89

HEW JOERI JO MADRISA871391 50.47

MEISSER ANDREAS JO MADRISA881402 58.84

VON OW RAFAEL JO MADRISA881363 58.97

BEYELER MARIO JO MADRISA881374 1.00.60

WALDBURGER MARKUS JO MADRISA871415 1.01.30

LAREIDA CASPAR JO MADRISA891386 1.03.57

MÄDCHEN JG 93-95

GRASS MADLEINA JO MADRISA931551 53.88

MARUGG TINA JO MADRISA941532 54.89

JOERG CARLA JO MADRISA941443 55.29

BONER MARTINA JO MADRISA951484 56.17

CAVIN FABIENNE JO MADRISA931475 56.70

KUENG NADIA JO MADRISA931496 57.94

MENG KATHRIN JO MADRISA931577 58.05

VOGT OLIVIA JO MADRISA931468 58.75

GRASS ANNAURSINA JO MADRISA941509 1.02.36

WEBER SEREINA JO MADRISA9314510 1.03.03

BRUENDL MANUELA JO MADRISA9415111 1.04.57

OBRIST SEREINA JO MADRISA9415412 1.04.63

FISCHER SIMONA JO MADRISA9415613 1.05.90

KNABEN JG 93-95

FLUETSCH NICOLA JO MADRISA931611 51.22

LUETHI PASCAL JO MADRISA941632 55.09

HUBER DOMINIK JO MADRISA931663 56.66

GRASS JOERI JO MADRISA941674 57.56

HOBI RES JO MADRISA951725 57.83

KASPER KEVIN JO MADRISA941606 58.43

STIFFLER LUCA JO MADRISA941717 59.00

MUENTENER DENNIS JO MADRISA931658 1.00.65

BAERTSCH SIMON JO MADRISA941769 1.00.77

WEBER ALEXANDER JO MADRISA9317010 1.00.82

OBRIST MARCO JO MADRISA9516211 1.01.31

MARUGG ANDRI JO MADRISA9517812 1.03.13

GRUOBER PETER JO MADRISA9417413 1.08.30

MARUGG PATRICK JO MADRISA9416814 1.10.43

KESSLER ARMIN JO MADRISA9417515 1.22.88

MÄDCHEN JG 90-92

SCHMID CARMEN JO MADRISA911881 46.51

KUNZ LIVIA JO MADRISA921912 46.58

MEIER DANIELA JO MADRISA911893 48.00

HOBI ARMANDA JO MADRISA911874 48.13

HOBI TINA JO MADRISA901845 49.36

GRASS SELINA JO MADRISA901806 50.05

HEW MELANIE JO MADRISA911857 51.88

GRUOBER URSINA JO MADRISA921838 53.68

MENG SONJA JO MADRISA901829 55.70

HOEHN MARTINA JO MADRISA9218110 56.37
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MARUGG BIANCA JO MADRISA9218611 58.86

WEBER BEATRICE JO MADRISA9219012 1.36.31

KNABEN JG 90-92

STIFFLER YAN JO MADRISA921981 47.38

TOMASCHETT ROMAN JO MADRISA922052 48.76

STIFFLER SVEN JO MADRISA902033 49.07

MEISSER FABIAN JO MADRISA921954 49.31

MARUGG GIAN JO MADRISA922065 49.54

BONER ANDREAS JO MADRISA921946 50.04

BAERTSCH TOBIAS JO MADRISA922077 50.41

WIEDERKEHR VINZENT JO MADRISA902028 50.48

CAVIN STEPHAN JO MADRISA902089 50.61

JOERG FRANCO JO MADRISA9219910 52.44

KUNZ MARC JO MADRISA9020411 53.97

TOMASCHETT CHRISTIAN JO MADRISA9020012 56.13

MÄDCHEN JG 87-89

MARUGG MARIA JO MADRISA872141 43.17

MARUGG LOTTI JO MADRISA872122 43.37

KUNZ TANJA JO MADRISA882153 45.20

MEIER SANDRA JO MADRISA882184 46.37

NIEDERER SIDONIA JO MADRISA892115 46.70

KASPER DANIELA JO MADRISA882206 48.73

GULER SIMONA JO MADRISA882217 49.15

KUENG MARINA JO MADRISA872168 51.69

MENG LADINA JO MADRISA882259 53.49

HEW EVELIN JO MADRISA8921910 54.82

ZOJA NINA JO MADRISA8822611 55.93

GRUOBER MICHAELA JO MADRISA8722412 1.31.83

KNABEN JG 87-89

NIEDERER ARMIN JO MADRISA872331 42.08

MARUGG MEN JO MADRISA892302 42.24

LIETHA PETER JO MADRISA892373 45.02

CHRISTEN NICOLA JO MADRISA882384 45.12

WEBER THOMAS JO MADRISA882395 45.60

PARPAN CARLO JO MADRISA872316 46.01

SCHMID ARMIN JO MADRISA892367 46.09

KUENG URS JO MADRISA892298 51.72

GRUOBER VALENTIN JO MADRISA892359 51.89

KASPER STEPHAN JO MADRISA8923210 54.95

Nicht am Start 

33 WEBER CORINA 81 SC MADRISA

56 KASPER STAEFI 54 SC MADRISA

61 WEBER JUERG 55 SC MADRISA

68 JOERG ALBI 56 SC MADRISA

74 BOLZ HILMAR 70 SC MADRISA

76 KLUCKER RUEDI 70 SC MADRISA
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87 FLUETSCH ANITA 78 SC MADRISA

89 FRANK SARA 80 SC MADRISA

95 FASSER LINARD 81 SC MADRISA

109 KASPER RAPHAEL 93 JO MADRISA

117 KASPER CHRISTIAN 90 JO MADRISA

125 SIEGRIST ALEXANDRA 88 JO MADRISA

128 VOGT URSINA 87 JO MADRISA

152 HOEHN JEANNINE 94 JO MADRISA

164 SEITH OLIVER 95 JO MADRISA

173 HOLZER NICOLAS 94 JO MADRISA

177 WOLF PATRICK 93 JO MADRISA

196 HARTMANN FABIAN 91 JO MADRISA

201 VOGT STEPHAN 92 JO MADRISA

217 HEW BETTINA 87 JO MADRISA

222 SULSER MICHELLE 89 JO MADRISA

223 WALDBURGER ARIANE 89 JO MADRISA

234 VOGT ARNOLD 89 JO MADRISA

Nicht im Ziel 

213 BLASER URSULA 88 JO MADRISA

Disqualifiziert 

50 NIEDERER FORTI 57 SC MADRISA

127 HEUTSCHI CORINNE 87 JO MADRISA

158 SEITH KATHRIN 95 JO MADRISA

169 DELHEES BUD 93 JO MADRISA

179 DELHESS RON 95 JO MADRISA

197 BLASER SIMON 91 JO MADRISA
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offizielle Rangliste

St-Nr Name JG Club ZeitRang

SC MADRISA 01.02.2003

RIESENSLALOM (Clubrennen)

Clubrennen 2003 Bärnet-Piste

Wetter: schön, sonnig Schnee: Pulver weich Temperatur: -8 °C

Technische Daten

Strecke: Bärnet

Start: Tunnel, 2265 müM

Ziel: Ebene, 2105 müM

Höhendifferenz: 160 m

Wettkampf-Nr: Anz Tore: 27

Kurssetzer: Armin FASSER

Vorläufer: -A- Daniel MINDER

Startzeit: 13:00 Uhr

Wettkampfleiter: Peter Hew

Streckenchef: Armin FASSER

Startrichter: Stefan GNOS

Zielrichter: Jürg WEBER

Zeitmessung: M. FASSER, G. GRASS

Auswertung: Beat BERNET

Jury

SC MADRISA

SC MADRISA

SC MADRISA

SC MADRISA

SC MADRISA

SC MADRISA

ALPIN MÄDCHEN JO 2

SCHMID CARMEN JO MADRISA911881 46.51

KUNZ LIVIA JO MADRISA921912 46.58

MEIER DANIELA JO MADRISA911893 48.00

HOBI ARMANDA JO MADRISA911874 48.13

HOBI TINA JO MADRISA901845 49.36

GRASS SELINA JO MADRISA901806 50.05

HEW MELANIE JO MADRISA911857 51.88

GRUOBER URSINA JO MADRISA921838 53.68

GRASS MADLEINA JO MADRISA931559 53.88

MARUGG TINA JO MADRISA9415310 54.89

JOERG CARLA JO MADRISA9414411 55.29

MENG SONJA JO MADRISA9018212 55.70

HOEHN MARTINA JO MADRISA9218113 56.37

CAVIN FABIENNE JO MADRISA9314714 56.70

KUENG NADIA JO MADRISA9314915 57.94

MENG KATHRIN JO MADRISA9315716 58.05

VOGT OLIVIA JO MADRISA9314617 58.75

MARUGG BIANCA JO MADRISA9218618 58.86
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GRASS ANNAURSINA JO MADRISA9415019 1.02.36

WEBER SEREINA JO MADRISA9314520 1.03.03

BRUENDL MANUELA JO MADRISA9415121 1.04.57

OBRIST SEREINA JO MADRISA9415422 1.04.63

FISCHER SIMONA JO MADRISA9415623 1.05.90

WEBER BEATRICE JO MADRISA9219024 1.36.31

ALPIN KNABEN JO 2

STIFFLER YAN JO MADRISA921981 47.38

TOMASCHETT ROMAN JO MADRISA922052 48.76

STIFFLER SVEN JO MADRISA902033 49.07

MEISSER FABIAN JO MADRISA921954 49.31

MARUGG GIAN JO MADRISA922065 49.54

BONER ANDREAS JO MADRISA921946 50.04

BAERTSCH TOBIAS JO MADRISA922077 50.41

WIEDERKEHR VINZENT JO MADRISA902028 50.48

CAVIN STEPHAN JO MADRISA902089 50.61

FLUETSCH NICOLA JO MADRISA9316110 51.22

JOERG FRANCO JO MADRISA9219911 52.44

KUNZ MARC JO MADRISA9020412 53.97

LUETHI PASCAL JO MADRISA9416313 55.09

TOMASCHETT CHRISTIAN JO MADRISA9020014 56.13

HUBER DOMINIK JO MADRISA9316615 56.66

GRASS JOERI JO MADRISA9416716 57.56

KASPER KEVIN JO MADRISA9416017 58.43

STIFFLER LUCA JO MADRISA9417118 59.00

MUENTENER DENNIS JO MADRISA9316519 1.00.65

BAERTSCH SIMON JO MADRISA9417620 1.00.77

WEBER ALEXANDER JO MADRISA9317021 1.00.82

GRUOBER PETER JO MADRISA9417422 1.08.30

MARUGG PATRICK JO MADRISA9416823 1.10.43

KESSLER ARMIN JO MADRISA9417524 1.22.88

ALPIN MÄDCHEN JO 1

MARUGG MARIA JO MADRISA872141 43.17

MARUGG LOTTI JO MADRISA872122 43.37

KUNZ TANJA JO MADRISA882153 45.20

MEIER SANDRA JO MADRISA882184 46.37

NIEDERER SIDONIA JO MADRISA892115 46.70

KASPER DANIELA JO MADRISA882206 48.73

GULER SIMONA JO MADRISA882217 49.15

KUENG MARINA JO MADRISA872168 51.69

MENG LADINA JO MADRISA882259 53.49

HEW EVELIN JO MADRISA8921910 54.82

ZOJA NINA JO MADRISA8822611 55.93

GRUOBER MICHAELA JO MADRISA8722412 1.31.83

ALPIN KNABEN JO 1

NIEDERER ARMIN JO MADRISA872331 42.08

MARUGG MEN JO MADRISA892302 42.24

LIETHA PETER JO MADRISA892373 45.02

CHRISTEN NICOLA JO MADRISA882384 45.12
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WEBER THOMAS JO MADRISA882395 45.60

PARPAN CARLO JO MADRISA872316 46.01

SCHMID ARMIN JO MADRISA892367 46.09

KUENG URS JO MADRISA892298 51.72

GRUOBER VALENTIN JO MADRISA892359 51.89

KASPER STEPHAN JO MADRISA8923210 54.95

SNOWBOARD MÄDCHEN JO 2

HEUTSCHI CÉLINE JO MADRISA901121 1.05.28

STIFFLER SINA JO MADRISA911132 1.09.88

VOGT JASMIN 93 JO MADRISA931033 1.22.67

WEHRLI TIANA JO MADRISA931024 1.26.39

SNOWBOARD KNABEN JO 2

MARUGG ANDREAS JO MADRISA921161 1.01.06

VOGT BENI JO MADRISA911182 1.02.38

VOGT PATRICK JO MADRISA901203 1.02.96

WITTWER RICO JO MADRISA921194 1.06.61

SEITH PHILIPP JO MADRISA931085 1.08.95

VOGT YANNICK JO MADRISA941076 1.21.06

SNOWBOARD MÄDCHEN JO 1

KINSCHI RAMONA JO MADRISA871301 57.60

REIDT MANUELA JO MADRISA881312 58.68

RUEEDI MICHÈLÈ JO MADRISA871293 58.80

VOGT SERAINA JO MADRISA881264 1.00.79

VOGT JASMIN 88 JO MADRISA881235 1.01.01

WITTWER BETTINA JO MADRISA891246 1.05.47

WEBER RAMONA JO MADRISA881327 1.07.81

ZAEHNER SARAH JO MADRISA871338 1.09.58

SNOWBOARD KNABEN JO 1

HEW JOERI JO MADRISA871391 50.47

MEISSER ANDREAS JO MADRISA881402 58.84

VON OW RAFAEL JO MADRISA881363 58.97

BEYELER MARIO JO MADRISA881374 1.00.60

WALDBURGER MARKUS JO MADRISA871415 1.01.30

LAREIDA CASPAR JO MADRISA891386 1.03.57

Nicht am Start

109 KASPER RAPHAEL JO MADRISA93

117 KASPER CHRISTIAN JO MADRISA90

125 SIEGRIST ALEXANDRA JO MADRISA88

128 VOGT URSINA JO MADRISA87

152 HOEHN JEANNINE JO MADRISA94

173 HOLZER NICOLAS JO MADRISA94

177 WOLF PATRICK JO MADRISA93

196 HARTMANN FABIAN JO MADRISA91

201 VOGT STEPHAN JO MADRISA92

217 HEW BETTINA JO MADRISA87

222 SULSER MICHELLE JO MADRISA89
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223 WALDBURGER ARIANE JO MADRISA89

234 VOGT ARNOLD JO MADRISA89

Nicht im Ziel

213 BLASER URSULA JO MADRISA88

Disqualifiziert

127 HEUTSCHI CORINNE JO MADRISA87

169 DELHEES BUD JO MADRISA93

197 BLASER SIMON JO MADRISA91
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SC MADRISA 01.02.2003

RIESENSLALOM

Clubrennen 2003 Bärnet-Piste

JOERG MARUGG1 2.11.22

MARUGG MARIA JO MADRISA87214 43.17

MARUGG LOTTI JO MADRISA87212 43.37

MARUGG JOERG SC MADRISA5312 44.68

KUNZ2 2.12.62

KUNZ ROGER SC MADRISA6358 40.84

KUNZ TANJA JO MADRISA88215 45.20

KUNZ LIVIA JO MADRISA92191 46.58

SCHMID3 2.16.66

SCHMID THERES SC MADRISA6522 44.06

SCHMID ARMIN JO MADRISA89236 46.09

SCHMID CARMEN JO MADRISA91188 46.51

PETER MARUGG4 2.19.46

MARUGG MEN JO MADRISA89230 42.24

MARUGG PETER SC MADRISA507 47.68

MARUGG GIAN JO MADRISA92206 49.54

MEIER5 2.20.01

MEIER CLARA SC MADRISA5721 45.64

MEIER SANDRA JO MADRISA88218 46.37

MEIER DANIELA JO MADRISA91189 48.00

NIEDERER6 2.23.57

NIEDERER LEO SC MADRISA5952 46.42

NIEDERER SIDONIA JO MADRISA89211 46.70

NIEDERER ANNAGRETH SC MADRISA5924 50.45

HOBI7 2.23.62

HOBI URSI SC MADRISA6620 46.13

HOBI ARMANDA JO MADRISA91187 48.13

HOBI TINA JO MADRISA90184 49.36

LAESER8 2.25.02

STIFFLER YAN JO MADRISA92198 47.38

LAESER GABI SC MADRISA6827 48.57

STIFFLER SVEN JO MADRISA90203 49.07

FLUETSCH9 2.26.01

FLUETSCH KASPAR SC MADRISA6151 42.87

FLUETSCH NICOLA JO MADRISA93161 51.22

FLUETSCH CORINA SC MADRISA6829 51.92
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St-Nr Team/Teammitglieder JG Club Einzelzeit Teamzeit

offizielle RanglisteRIESENSLALOM

Rang

BONER10 2.26.90

BONER ANDREAS SC MADRISA6545 44.67

BONER ANDREAS JO MADRISA92194 50.04

BONER URSULA SC MADRISA6726 52.19

MEISSER11 2.30.82

MEISSER PATRIK SC MADRISA8681 42.78

MEISSER HEIDI SC MADRISA5718 49.20

MEISSER ANDREAS JO MADRISA88140 58.84

GRASS12 2.32.11

GRASS MONI SC MADRISA6425 48.18

GRASS SELINA JO MADRISA90180 50.05

GRASS MADLEINA JO MADRISA93155 53.88

JOERG13 2.35.83

JOERG ANALIS SC MADRISA5923 48.10

JOERG FRANCO JO MADRISA92199 52.44

JOERG CARLA JO MADRISA94144 55.29

MENG14 2.37.79

MENG HANS PETER SC MADRISA5862 48.60

MENG LADINA JO MADRISA88225 53.49

MENG SONJA JO MADRISA90182 55.70

BAERTSCH15 2.42.79

BAERTSCH TOBIAS JO MADRISA92207 50.41

BAERTSCH THERESE SC MADRISA5931 51.61

BAERTSCH SIMON JO MADRISA94176 1.00.77

ANDREAS MARUGG16 2.55.44

MARUGG ANDREAS SC MADRISA6757 46.15

MARUGG BIANCA JO MADRISA92186 58.86

MARUGG PATRICK JO MADRISA94168 1.10.43

VOGT17 3.33.66

VOGT JASMIN 88 JO MADRISA88123 1.01.01

VOGT WILLI SC MADRISA5396 1.11.59

VOGT YANNICK JO MADRISA94107 1.21.06
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